
UCHWAŁA NR X/80/15
RADY GMINY MIĘKINIA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych 
na terenie Gminy Miękinia, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn.zm.) 
Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o odbieraniu z dniem 1 stycznia 2016 r. odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na których znajdują się ich siedziby w granicach administracyjnych Gminy Miękinia, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

1) Urząd Gminy w Miękini z siedzibą w Miękini, ul. Kościuszki 41, 55-330 Miękinia;

2) Samorządowy Zespół Oświaty w Miękini z siedzibą w Miękini, ul. Kościuszki 41, 55-330 Miękinia;

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miękini z siedzibą w Miękini, ul. Kościuszki 41, 55-330 Miękinia;

4) Samorządowy Ośrodek Kultury w Miękini z siedzibą w Miękini, ul. Kościuszki 43, 55-330 Miękinia;

5) Zakład Usług Komunalnych w Miękini Sp.zo.o. z siedzibą w Miękini, ul. Willowa 18, 55-330 Miękinia;

6) Zespół Szkół w Miękini, z siedzibą w Miękini, ul. Szkolna 2, 55-330 Miękinia;

7) Zespół Szkół w Lutyni z siedzibą w Lutyni, ul. Szkolna 7, 55-330 Miękinia;

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pisarzowicach, Pisarzowice, ul. Szkolna 3 A, 55-330 Miękinia;

9) Gminna Biblioteka Publiczna w Miękini z siedzibą w Miękini, ul. Kościuszki 43, 55-330 Miękinia;

10) Biblioteka Publiczna w Miękini – filia w Mrozowie z siedzibą w Mrozowie, ul. Chrobrego 19, 55-330 
Miękinia;

11) Biblioteka Publiczna w Miękini – filia w Lutyni z siedzibą w Lutyni ul. Kościuszki 39 A, 55-330 
Miękinia;

12) Biblioteka Publiczna w Miękini – filia w Wilkszynie z siedzibą w Wilkszynie, ul. Główna 17, 55-330 
Miękinia;

13) Świetlica wiejska w Białkowie z siedzibą w Białkowie 19, 55-330 Miękinia;

14) Świetlica wiejska w Brzezinie z siedzibą w Brzezinie, ul. Kopernika 14, 55-330 Miękinia;

15) Świetlica wiejska w Brzezince Średzkiej z siedzibą w Brzezince Średzkiej, ul. Szkolna 1, 55-330 
Miękinia;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 3624



16) Świetlica wiejska w Gałowie z siedzibą w Gałowie, ul. Słoneczna 2, 55-330 Miękinia;

17) Świetlica wiejska w Głosce z siedzibą w Głosce, ul. Główna 20, 55-330 Miękinia;

18) Świetlica wiejska w Krępicach z siedzibą w Krępicach, ul. Wrocławska 3, 55-330 Miękinia;

19) Świetlica wiejska w Księginicach z siedzibą w Księginicach, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia;

20) Świetlica wiejska w Lubiatowie z siedzibą w Lubiatowie 19, 55-330 Miękinia;

21) Świetlica wiejska w Lutyni z siedzibą w Lutyni, ul. Kościuszki 38 A, 55-330 Miękinia;

22) Świetlica wiejska w Łowęcicach z siedzibą w Łowęcicach 10A, 55-330 Miękinia;

23) Świetlica wiejska w Mrozowie z siedzibą w Mrozowie ul. Wyzwolenia 24, 55-330 Miękinia;

24) Świetlica wiejska w Prężycach z siedzibą w Prężycach16/3, 55-330 Miękinia;

25) Świetlica wiejska w Radakowicach z siedzibą w Radakowicach, ul. Kościuszki  15/1;

26) Świetlica wiejska w Wilkszynie z siedzibą w Wilkszynie, ul. Główna 17, 55-330 Miękinia;

27) Świetlica wiejska we Wróblowicach z siedzibą w Wróblowicach ul. Długa 17A , 55-330  Miękinia;

28) Świetlica wiejska w Zaborze Wielkim z siedzibą Zabór Wielki 2, 55-330 Miękinia;

29) Świetlica wiejska w Źródłach z siedzibą Źródła, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku, nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni 
od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia:
A. Zaniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3624_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-04T11:38:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




